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Väl vid utkikspunkten kollade vi på Nordafrikas högsta topp
Djebel Toubkal, 4167 möh. Vi hoppade sedan in i bussen
och åkte ned till boendet för natten. Efter incheckning var
det terrasspaning och vid en av byggnaderna hittade vi
några klippsvalor och kohägrar flög förbi. Middagen
intogs framför öppen brasa.

Måndag 8 januari

Resdag. Vi började åka efter frukost ned mot Dades City,
en lång resa. Vi stannade till vid Ourika-fälten och ganska
snabbt hittades en grupp med klipphönor alldeles bredvid
vägen på fint avstånd. Vi gick ut efter en väg på fälten där
vi såg klipphöns då och då springa iväg men vi såg även
bland annat tofslärka, maghrebskata och svarthakad busk-
skvätta. Färden gick vidare och vi stannade till vid Toufliht
och hämtade upp våra lunchpaket och passade på att skåda
en liten stund i närområdet där vi hörde resans enda
gärdsmyg samt stenknäck, forsärla, grönsiska och steglits.
Vi åkte vidare och körde sakta på ett ställe där vi såg
minervauggla året innan och, jovisst, där satt den på en
liten kulle. Kul! Lunch intogs vid Amerzgane vid en stenöken

Klippsparv

Bergökenfink
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Tisdag 9 januari

Efter frukost gav vi oss av till Tagdilt dump. Soptippar är
rena fågelmagneter i sådana här områden och efter ett
tags rotande hittade vi tjocknäbbad lärka, ökenberglärka,
berberstenskvätta, medelhavslärka. En flock med åtta
svartbukiga flyghöns flög förbi på bra avstånd och vi hittade
en liten flock med medelhavslärka på marken. Annars
brukar de mest flyga förbi snabbt i flockar. Vi fortsatte
efter Tagdilt Track där vi såg någon örnvråk men vi hittade
även några Fat Sand Rat som spejade vid sina hålor. Dock
är de skygga så de pilar oftast snabbt ned i hålen i backen.
Vi såg några ökentrumpetare vid en farm och upptäckte
att det fanns en liten damm. Sådant är alltid spännande!
Där såg vi en varfågel (rasen elegans) på avstånd när vår
guide helt plötsligt ropade, det visade sig att han hade
hittat en glasögonsångare som vi alla såg till slut. Vi åkte
vidare till boendet och åt lunch.

Efter lunch åkte vi iväg och letade ökenuv och
maghrebstenskvätta i ett område. Maghrebstenskvätta
hittade vi ganska snabbt när vi kom fram och även två
slagfalkar förgyllde tillvaron när dom flög förbi, ökenuven
visade det sig att det skulle bli mer kämpigt med då
området är stort. Vi letade både högt och lågt bland

klippväggarna och stenarna under flera timmar i sällskap
av några getter och några nomader började engagera sig i
sökandet men det hjälpte inte så mycket. Lite molokna
åkte vi tillbaka till boendet. Där bestämde vi oss för att ta
en promenad och leta palmduva. Det började bra med en
som satt vid ledningen utanför som hälften av deltagarna
lyckades se innan den drog. Vi gick i alla fall vidare och
hade sällskap av gårdshunden som höll koll på oss och
omgivningen. Vi hittade en sammetshätta i en trädgård
och hörde större hackspett och en tornfalk satt och spanade
i en elstolpe men ingen palmduva. Vi började röra oss
tillbaka till boendet och i trädgården mitt emot boendet
satt det helt plötsligt en palmduva i ett träd. Några deltagare
ägnade sig åt terrass-span medan reseledaren och lokale
guiden lade upp en plan för ökenuv. Vi diskuterade olika
alternativ och kom fram till att vi skulle försöka igen på
morgonen efter frukost, och om vi inte ser något då så åker
vi förbi på tillbakavägen för att lösa det på ett bra sätt.

Sammetshätta

Ökenberglärka

där vi hittade de första lagerlärkorna, stenökenlärka och
ett par svart stenskvätta. Färden fortsatte och vid stannade
vid Ouarzazate Lake. Artmässigt var det en hel del skillnad
mot förra året: vi såg till exempel dvärgmås, styltlöpare,
grågås, silkeshäger, stjärtand, större flamingo – arter vi inte
såg på förra resan. Vi såg dock inga skedänder eller ägrett-
hägrar och betydligt färre skäggdoppingar. Det är rätt
intressant att komma tillbaka till samma ställe och se hur
det skiljer sig mellan åren. I området runt oss visade blåtrast
och vitkronad stenskvätta upp sig på bästa sätt. En deltagare
lyckades få se en sädesärla av underarten subpersonata.
Förutom fåglar sågs även brun kejsartrollslända flyga runt
i området. Vi tog oss vidare till boendet där vi skulle bo
två nätter och en god middag intogs.
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Onsdag 10 januari

Efter frukost åkte vi iväg till området för ökenuv. Guiden
hade fått ett tips från en nomad att den hade flugit upp
från en sten in vid en klippvägg när han kom gående med
sina getter. Vi var snabbt på plats och började tuba av
väggen och efter fem minuter säger lokalguiden att han
tror han ser den men den är svår att se och visst där satt
den och sov i skuggan i en klippskreva. Vi rörde oss närmre
och från en annan vinkel kunde man se ökenuven riktigt
bra till allas stor glädje. Vi fortsatte åka mot Sahara. Vi
stannade och åt lunch på en restaurang med en trevlig
trädgård som bjöd på palmduva, svarthakad buskskvätta,
hussparv och en del fjärilar. Vi åkte vidare och det stod
inte på förrän hittade vi en grupp med saharaskriktrast
bredvid vägen. Väster om Risani sprang det sandökenlärka
bredvid vägen och efter ytterligare en bit så hittade vi
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resans första härfågellärka. Vi tog en te-paus vid guidens
pappa och passade på och titta på fossiler och kristaller i
hans butik. Vi fortsatte sedan till hotellet där vi skulle bo
två nätter och fick fina och stora rum i den nybyggda
delen. Från baksidan av hotellet hade man fin utsikt över
sanddyner.

till oasen för att kolla om det kommit några flyghöns, men
de hade inte anlänt. Vi upptäckte en grupp en bit därifrån
så vi hoppade in i suvarna igen och smög fram med bilarna
så vi kunde se dem på bra avstånd, det var ökenflyghönor.
Vi återvände till oasen där vi såg några ökentrumpetare
som drack och rätt var det är kommer en liten grupp flyg-
höns inflygande och låter. Vi hör att de här låter inte som
ökenflyghöns och när de passerar ser vi vingteckningen och
konstaterar att här kommer det kronflyghönor. De landar
sedan mer eller mindre bredvid oss och är inte speciellt
skygga och kommer någon meter från bilen till slut.

Nästa stopp blir för att leta saharasångare vilket vi effektivt
jobbar fram. Den visar upp sig fint och sitter och sjunger
då och då. I området hittar vi även resans första atlasångare,
en svårjobbad individ. Till slut får vi bra obsar på den vi
hittar även en riktigt fin hane ökenstenskvätta samt en del
sandökenlärkor som trippar runt i området. Vi åker tillbaka
till hotellet för lunch. Efter lunch far vi till ett område för
att försöka leta snårsångare (berbersnårsångare) och efter
att ha åkt över några uttorkade sjöar kommer vi till slut
fram till området. Det första vi stöter på är en härfågellärka
men efter lite letande hittar vi målarten och de är som
vanligt väldigt rörliga och hoppar runt snabbt som små
möss mellan småbuskarna. Till slut får vi se dem riktigt bra
en stund innan dom kilar vidare. Vi tar en repa för att leta
efter maghreblärka men hittar ingen just där, men vi åker
till ett annat område och det går fort att hitta en som är
alldeles bredvid vägen och sitter på en jordkoka och visar
upp sig.

Torsdag 11 januari

Dagens natur kan beskrivas mest bara som ökenlandskap.
Efter frukost mötte vi upp en guide med chaufför och vi
gav oss ut i ett par fyrhjulsdrivna suvar i öknen. Vi gjorde
ett snabbstopp och satte på vattenkranen till den lilla
oasen som dom har fixat till för flyghöns ska komma och
dricka. Sen åkte vi till en äldre dam som matar ökensparvar
med smulor och fick ett helt fantastiskt möte med öken-
sparvar som hoppade runt, härfågellärkor som sprang näst
intill runt benen och norpade någon smula och sedan sprang
iväg. Den äldre kvinnan bjöd på te och det satte sig en
vitkronad stenskvätta på knoppen på locket till tekannan.
Ett helt fantastiskt ställe med grymma fågelupplevelser. När
alla var nöjda hoppade vi in i suvarna och åkte 5 minuter

Saharasångare

Maghreblärka

Härfägellärka
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Vi åker tillbaka till hotellet och har en stund kvar innan
middagen och då det fortfarande är ljust bestämmer vi att
mötas upp efter en stund och leta atlassångare i närområdet
där det finns lite träd. Det är mest sand att pulsa runt i men
projektet går väldigt bra och vi hittar två stycken varav den
ena är en väldigt snygg individ. Även en sammetshätta
dyker upp och vill vara med och runt några tält hoppar det
en härfågellärka. Det var nöjda deltagare som intog en
god middag.

Fredag 12 januari

Resdag till Ouarzazate. Vi började åka efter frukost och
gjorde ett stopp väst om Rissani där vår guide hade sett
en diademrödstjärt i början av januari. Vi letade en bra
stund. Vår chaufför som var kvar vid bussen hade uppmärk-
sammat en fågel som såg rätt ut i färg som flög över
vägen. Så vi letade vidare och till slut lyckades vi hitta den
och mötte en nomadkvinna som kom med sina getter som
vi bjöd på vatten, som seden är i öknen. Vi åkte vidare och
nästa stopp blev ett lunchstopp där vi käkade i fält och
skådade en stund. Vi hittade även diademrödstjärt där. Vi
gjorde en liten vandring och hittade ett område med gräs-
tuvor som vi började leta igenom och hittade en glasögon-
sångare och även sammetshätta i området. Färden fortsatte
och vi åkte ned till ett ställe för att leta subpersonata-rasen
av sädesärla men det var helt uttorkat i området. Däremot
såg vi gulhämplingar, sammetshätta, blåtrast och nord-
afrikansk borstekorre i området. Vi bestämde oss att åka
till ett ställe där vi hade sett subpersonata sädesärla förra
året, men på vägen dit hittade vi ett område där det fanns
vatten och spontant tänkte vi det här måste vara ett bra
ställe. Vi åkte ned men den första delen av området var
rätt tomt, någon vitkronad stenskvätta och några öken-
trumpetare sågs dock. Vi utforskade den övre delen och
ganska snabbt fick vi fatt på ett par sädesärlor, men av
rasen alba. Det fanns även ängspiplärka och en skogssnäppa
drog iväg och rätt vad det var kom som en uppenbarelse
den vackra subpersonatan 30 meter ifrån oss och visade
upp sig fint. Guiden passade på att berätta om varför man
firade berbernyår den 13/1 för deltagarna och hur han
hittade ökenuven. En rosafärgad ladusvala flög runt en
sväng och drog vidare. Vidare färd mot hotellet där
middagen bestod av buffé.

Diademrödstjärt

Lördag 13 januari

Tidig frukost och avfärd till Marrakesh flygplats med
några stopp i Tickha pass där vi till slut lyckades hitta en
talgoxe, samt såg flera klippsparvar, svart stenskvätta och
häcksparv. Vi stannade också till i Toufliht för en liten
paus. Vi kom fram i god tid till flygplatsen och en fin
vinterresa till Marocko avslutades.
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1 Grågås Anser anser anser   
1 Ouarzazate Lake 8.1.

2 Rostand Tadorna ferruginea   
Allmän Ouarzazate Lake 8.1.

3 Gräsand Anas platyrhynchos platyrhynchos   
2 Ouarzazate Lake 8.1.

4 Stjärtand Anas acuta   
3 Ouarzazate Lake 8.1.

5 Kricka Anas crecca   
5 Ouarzazate Lake 8.1.

6 Klipphöna Alectoris barbara   
10 Ourika, fields NE 8.1.

7 Blek tornseglare Apus pallidus brehmorum   
1 Marrakech 6.1.

8 Stubbstjärtseglare Apus affinis galilejensis   
20 Marrakech 6.1.

9 Ökenflyghöna Pterocles senegallus   
50 Erg Chebbi 11.1.

10 Svartbukig flyghöna Pterocles orientalis orientalis   
8 Tagdilt Track 9.1.

11 Kronflyghöna Pterocles coronatus coronatus   
7 Erg Chebbi 11.1.

12 Klippduva Columba livia   
Marrakech 6.1, Oukaimeden station 7.1, Ourika, fields NE 8.1, Tagdilt Track 9.1, Rissani 10.1, Erg Chebbi 
11.1, Ouarzazate area 12.1 och Marrakech--Airport 13.1.

13 Ringduva Columba palumbus palumbus   
Oukaimeden station 7.1, Ourika, fields NE 8.1 och Tagdilt Track 9.1.

14 Turkduva Streptopelia decaocto   
Marrakech 6.1, Oukaimeden station 7.1, Ourika, fields NE 8.1, Tagdilt Track 9.1, Rissani 10.1, Erg Chebbi 
11.1, Rissani 12.1 och Marrakech--Airport 13.1.

15 Palmduva Spilopelia senegalensis phoenicophila   
2 Tagdilt Track 9.1, 6 Dades Valley--Ait Arbi 10.1 och 10 Rissani 12.1.

16 Sothöna Fulica atra atra   
3 Oukaimeden station 7.1 och 10 Ouarzazate Lake 8.1.

17 Smådopping Tachybaptus ruficollis ruficollis   
10 Ouarzazate Lake 8.1.

18 Skäggdopping Podiceps cristatus cristatus   
10 Ouarzazate Lake 8.1.

19 Större flamingo Phoenicopterus roseus   
15 Ouarzazate Lake 8.1.

20 Styltlöpare Himantopus himantopus   
3 Ouarzazate Lake 8.1.

21 Skärfläcka Recurvirostra avosetta   
5 Ouarzazate Lake 8.1.
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22 Drillsnäppa Actitis hypoleucos   
1 Ouarzazate Lake 8.1.

23 Skogssnäppa Tringa ochropus   
1 Ouarzazate area 12.1.

24 Skrattmås Chroicocephalus ridibundus   
10 Ouarzazate Lake 8.1.

25 Dvärgmås Hydrocoloeus minutus   
3 Ouarzazate Lake 8.1.

26 Vit stork Ciconia ciconia ciconia   
Marrakech 6.1, Ourika 7.1, Tagdilt Track 8.1 och Ouarzazate area 12.1.

27 Storskarv Phalacrocorax carbo   
Ouarzazate Lake 8.1.

28 Skedstork Platalea leucorodia leucorodia   
6 Ouarzazate Lake 8.1.

29 Kohäger Bubulcus ibis   
Marrakech 6.1, Ouarzazate area 7.1, Amerzgane 8.1, Dades Valley--Ait Arbi 10.1 och Ouarzazate area 12.1.

30 Gråhäger Ardea cinerea cinerea   
4 Ouarzazate Lake 8.1 och 1 Dades Valley--Ait Arbi 10.1.

31 Silkeshäger Egretta garzetta garzetta   
5 Ouarzazate Lake 8.1.

32 Fiskgjuse Pandion haliaetus haliaetus   
1 Ouarzazate Lake 8.1.

33 Sparvhök Accipiter nisus   
2 Marrakech 6.1 och 1 Ourika, fields NE 8.1.

34 Örnvråk Buteo rufinus cirtensis   
3 Tagdilt Track 9.1, 3 Dades Valley--Ait Arbi 10.1 och 1 Rissani 12.1.

35 Minervauggla Athene noctua   
1 Ouarzazate Lake 8.1 och 1 Tagdilt Track 9.1.

36 Ökenuv Bubo ascalaphus   
1 Dades Valley--Ait Arbi 10.1.

37 Större hackspett Dendrocopos major mauritanus  Endemisk 
1 Ourika 7.1.

38 Atlasgröngöling Picus vaillantii   
1 Ourika 7.1.

39 Tornfalk Falco tinnunculus tinnunculus   
Marrakech 6.1, Ourika 7.1, Ouarzazate Lake 8.1, Tagdilt Track 9.1, Rissani 10.1 och Ouarzazate area 12.1.

40 Slagfalk Falco biarmicus erlangeri   
2 Tagdilt Track 9.1.

41 Varfågel Lanius excubitor algeriensis   
Ourika, fields NE 8.1, Tagdilt Track 9.1, Rissani 10.1, Erg Chebbi 11.1 och Ouarzazate area 12.1. Observerad 
6 dagar totalt.

42 Nötskrika Garrulus glandarius   
1 Ourika 7.1.

43 Maghrebskata  Pica mauritanica   
15 Ourika 7.1, 10 Ourika, fields NE 8.1 och Marrakech--Airport 13.1.
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44 Alpkråka Pyrrhocorax pyrrhocorax barbarus   
Oukaimeden station 7.1.

45 Alpkaja Pyrrhocorax graculus graculus   
Oukaimeden station 7.1.

46 Ökenkorp Corvus ruficollis   
Rissani 10.1, Erg Chebbi 11.1 och Rissani 12.1.

47 Korp Corvus corax tingitanus   
2 Ourika, fields NE 8.1.

48 Svartmes Periparus ater atlas  Endemisk 
Oukaimeden station 7.1.

49 Koboltmes Cyanistes teneriffae ultramarinus   
Ourika 7.1, Ourika, fields NE 8.1 och Toufliht 13.1.

50 Talgoxe Parus major   
1 Toufliht 13.1.

51 Härfågellärka Alaemon alaudipes alaudipes   
1 Rissani 10.1 och 10 Erg Chebbi 11.1.

52 Tjocknäbbad lärka Ramphocoris clotbey   
10 Erg Chebbi 11.1.

53 Stenökenlärka Ammomanes deserti   
Amerzgane 8.1, Tagdilt Track 9.1, Rissani 10.1, Erg Chebbi 11.1 och Rissani 12.1.

54 Sandökenlärka Ammomanes cinctura arenicolor   
Rissani 10.1 och Erg Chebbi 11.1.

55 Lagerlärka Galerida theklae   
Amerzgane 8.1, Tagdilt Track 9.1, Dades Valley--Ait Arbi 10.1 och Ouarzazate area 12.1.

56 Tofslärka Galerida cristata   
2 Ourika, fields NE 8.1.

57 Maghreblärka Galerida macrorhyncha   
1 Erg Chebbi 11.1 och 7 Rissani 12.1.

58 Berglärka Eremophila alpestris atlas  Endemisk 
175 Oukaimeden station 7.1.

59 Ökenberglärka Eremophila bilopha   
5 Tagdilt Track 9.1.

60 Medelhavslärka Alaudala rufescens minor   
25 Tagdilt Track 9.1.

61 Trädgårdsbulbyl Pycnonotus barbatus barbatus   
Marrakech 6.1, Ourika 7.1, Ouarzazate Lake 8.1, Dades Valley--Ait Arbi 10.1 och Ouarzazate area 12.1.

62 Klippsvala Ptyonoprogne rupestris   
50 Ourika 7.1.

63 Ladusvala Hirundo rustica rustica   
2 Ouarzazate Lake 8.1, 4 Todra Gorge 10.1 och 1 Ouarzazate area 12.1.

64 Hussvala Delichon urbicum   
1 Ouarzazate Lake 8.1.

65 Snårsångare Scotocerca inquieta saharae   
2 Erg Chebbi 11.1.
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66 Gransångare Phylloscopus collybita   
2 Ourika 7.1, 1 Dades Valley--Ait Arbi 10.1, 1 Erg Chebbi 11.1 och 4 Rissani 12.1.

67 Svarthätta Sylvia atricapilla   
Ourika 7.1 och Ourika, fields NE 8.1.

68 Saharasångare Curruca deserti   
1 Erg Chebbi 11.1.

69 Atlassångare Curruca deserticola   
3 Erg Chebbi 11.1.

70 Sammetshätta Curruca melanocephala   
1 Marrakech 6.1, 1 Tagdilt Track 9.1, 1 Rissani 10.1, 1 Erg Chebbi 11.1 och 2 Ouarzazate area 12.1.

71 Glasögonsångare Curruca conspicillata conspicillata   
1 Tagdilt Track 9.1 och 1 Rissani 12.1.

72 Saharaskriktrast Argya fulva   
15 Rissani 10.1 och 2 Rissani 12.1.

73 Gärdsmyg Troglodytes troglodytes   
1 Ourika, fields NE 8.1.

74 Svartstare Sturnus unicolor   
Marrakech 6.1, Ourika 7.1, Ourika, fields NE 8.1 och Marrakech--Airport 13.1.

75 Dubbeltrast Turdus viscivorus   
2 Oukaimeden station 7.1 och 1 Toufliht 13.1.

76 Koltrast Turdus merula   
Marrakech 6.1, Oukaimeden station 7.1, Ourika, fields NE 8.1, Tagdilt Track 9.1, Dades Valley--Ait Arbi 10.1, 
Ouarzazate area 12.1 och Toufliht 13.1.

77 Rödhake Erithacus rubecula   
1 Ourika 7.1 och 1 Ourika, fields NE 8.1.

78 Svart rödstjärt Phoenicurus ochruros gibraltariensis   
Oukaimeden station 7.1, Ourika, fields NE 8.1, Todra Gorge 10.1 och Erg Chebbi 11.1.

79 Diademrödstjärt Phoenicurus moussieri   
2 Oukaimeden station 7.1 och 2 Rissani 12.1.

80 Blåtrast Monticola solitarius solitarius   
Ouarzazate Lake 8.1 och Ouarzazate area 12.1.

81 Svarthakad buskskvätta Saxicola rubicola rubicola   
1 Ourika 7.1 och 2 Ouarzazate area 12.1.

82 Ökenstenskvätta Oenanthe deserti homochroa   
1 ♂ Erg Chebbi 11.1 och 1 Rissani 12.1.

83 Berberstenskvätta Oenanthe moesta   
5 Tagdilt Track 9.1.

84 Maghrebstenskvätta Oenanthe halophila   
1 Tagdilt Track 9.1.

85 Vitkronad stenskvätta Oenanthe leucopyga leucopyga   
Ouarzazate Lake 8.1, Tagdilt Track 9.1, Rissani 10.1, Erg Chebbi 11.1, Ouarzazate area 12.1 och Ouarzazate 
13.1.

86 Svart stenskvätta Oenanthe leucura riggenbachi   
5 Oukaimeden station 7.1, 5 Amerzgane 8.1 och 2 Toufliht 13.1.

87 Strömstare Cinclus cinclus minor   
1 Oukaimeden station 7.1.
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88 Stensparv Petronia petronia   
Allmän Oukaimeden station 7.1 och 5 Toufliht 13.1.

89 Gråsparv Passer domesticus   
Marrakech 6.1, Ourika 7.1, Ouarzazate Lake 8.1, Tagdilt Track 9.1, Rissani 10.1, Erg Chebbi 11.1, Ouarzazate 
area 12.1 och Marrakech--Airport 13.1.

90 Ökensparv Passer simplex saharae   
Erg Chebbi 11.1.

91 Forsärla Motacilla cinerea cinerea   
1 Oukaimeden station 7.1 och 1 Oukaimeden station 8.1.

92 Sädesärla Motacilla alba   
alba: Marrakech 6.1, Oukaimeden station 7.1, Ouarzazate Lake 8.1, Tagdilt Track 9.1, Dades Valley--Ait Arbi 
10.1, Erg Chebbi 11.1, Ouarzazate area 12.1 och Marrakech--Airport 13.1. 
subpersonata: 1 Ouarzazate Lake 8.1 och 1 Ouarzazate area 12.1

93 Ängspiplärka Anthus pratensis   
1 Tagdilt Track 9.1 och 2 Ouarzazate area 12.1.

94 Afrikansk bofink Fringilla spodiogenys africana   
Ourika 7.1, Ourika, fields NE 8.1, Todra Gorge 10.1 och Toufliht 13.1.

95 Stenknäck Coccothraustes coccothraustes   
3 Ourika 7.1 och 1 Toufliht 13.1.

96 Afrikansk bergsökenfink Rhodopechys alienus   
30 Oukaimeden station 7.1.

97 Ökentrumpetare Bucanetes githagineus zedlitzi   
10 Tagdilt Track 9.1, 3 Erg Chebbi 11.1 och 10 Ouarzazate area 12.1.

98 Grönfink Chloris chloris   
1 Oukaimeden station 7.1 och 1 Dades Valley--Ait Arbi 10.1.

99 Hämpling Linaria cannabina   
20 Oukaimeden station 7.1.

100 Mindre korsnäbb Loxia curvirostra poliogyna   
1 Ourika 7.1.

101 Steglits Carduelis carduelis   
2 Ourika, fields NE 8.1.

102 Gulhämpling Serinus serinus   
8 Oukaimeden station 7.1 och 3 Ouarzazate area 12.1.

103 Grönsiska Spinus spinus   
5 Ourika, fields NE 8.1.

104 Klippsparv Emberiza cia cia   
4 Oukaimeden station 7.1 och 3 Toufliht 13.1.

105 Häcksparv Emberiza cirlus   
4 Ourika 7.1 och 1 Toufliht 13.1.

106 Hussparv Emberiza sahari sahari   
Marrakech 6.1, Ourika 7.1, Ourika, fields NE 8.1, Tagdilt Track 9.1, Dades Valley--Ait Arbi 10.1 och 
Marrakech--Airport 13.1.
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